
, 
 
 

 
 

 

 

 

тел.(факс): (85563) 2-12-50; e-mail: Urman.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru 
  

 

       Решение             Карар 

№ 4-24                                                                             от  13 июня 2023 г.                                                            

  

О признании утратившим силу решение Совета Урманчеевского 

сельского поселения Мамадышского муниципального района РТ от 24.03.2022 

N3-14 «Об утверждении местных нормативов градостроительного 

проектирования Урманчеевского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан» 

 

Рассмотрев протест прокурора Мамадышского района №02-08-02 от 

31.05.2023 года, в соответствии с пунктом 20 статьи 14 Федерального Закона 

06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", ст. 29.4 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. N190-ФЗ, Уставом 

Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан   

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета Урманчеевского сельского 

поселения Мамадышского муниципального района РТ от 24.03.2022 N3-14 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан». 

2. Обнародовать решение путем размещения его на официальном сайте 

Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru . 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муниципального района 

Ильина А.Я. 

 

Глава, председатель Совета 

Урманчеевского сельского поселения  

Мамадышского муниципального района                        /Ильин А.Я../  

  

 

  
 

 

СОВЕТ  УРМАНЧЕЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАМАДЫШСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Ленина, д.5, п.Зверосовхоза, 

Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422186 

 

 

  

  

 

  

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ УРМАНЧЫ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ 
 

Ленин ур., 5 нче йорт, Жәнлек совхозы поселогы,  

Мамадыш районы,  

Татарстан Республикасы,422186 

              

 

              
 

kodeks://link/d?nd=553634378
kodeks://link/d?nd=553634378
kodeks://link/d?nd=553634378
kodeks://link/d?nd=553634378
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=350829521&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007EA0KG
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=350829521&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007EA0KG
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=350829521&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007EA0KG
kodeks://link/d?nd=901919338&prevdoc=350829521&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BSA0PB
kodeks://link/d?nd=901919338&prevdoc=350829521&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BSA0PB
kodeks://link/d?nd=553634378
kodeks://link/d?nd=553634378
kodeks://link/d?nd=553634378
kodeks://link/d?nd=553634378

	О признании утратившим силу решение Совета Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муниципального района РТ
	от 24.03.2022 N3-14 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан»
	1. Признать утратившим силу решение Совета Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муниципального района РТ
	от 24.03.2022 N3-14 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан».

